

Договор  
№ 2242-Б  
от 10.09.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Олискевич А.В.  
(фамилия, инициалы)

«11» 09 2020 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 183771)

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ  
САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №2  
"ЗВЁЗДОЧКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  
СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ**

(полное наименование работодателя)

295017, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул.  
Гаспринского, д. 21

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9102068156

(ИНН работодателя)

910201001

(КПП работодателя)

1159102006040

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Денисюк А.А.

(Ф.И.О.)

11.09.2020  
(дата)

(подпись)

Кутя А.Л.

(Ф.И.О.)

11.09.2020  
(дата)



6-144002A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144002-1A (6-144002A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144002-2A (6-144002A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144002-3A (6-144002A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144003	Музыкальный руководи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144004	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144005	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																		
6-144006	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144007	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144008A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144008-1A (6-144008A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144009A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144009-1A (6-144009A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персо- нал</b>																		
6-144010	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144011	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144012	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144013	Слесарь-электрик по ре- монту электрооборудова- ния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144014	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144015	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144016	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144017	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144018	Уборщик производствен- ных и служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144019	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144020	Рабочий по стирке и ре- монту одежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно- управленческий персонал</b>																		
6-144021	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-144022	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая  
(должность)

  
(подпись)

Ольшевич А.В.  
(Ф.И.О.)

11.09.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством, ответственный

ный по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Денисюк А.А.  
(Ф.И.О.)

11.09.2020  
(дата)

Воспитатель

(должность)

  
(подпись)

Кутя А.Л.  
(Ф.И.О.)

11.09.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Голентов С. А.  
(Ф.И.О.)

11.09.2020  
(дата)